МУНИЦИПАЛЬНОЕ  бюджетное ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО И МЛАДШЕГО ШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА   «Прогимназия  «сообщество»

приказ

	11.05.2015
	№
	334

Об экскурсии  в Нефтеюганский краеведческий музей
На основании плана воспитательной работы образовательного учреждения  на 2014-2015 год, в рамках ученического соуправления «Деловые хлопоты»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Провести экскурсию в Нефтеюганский краеведческий музей учащимся 1 «б» класса 14.05.2014, ответственный  Султанова О.В., заместитель директора по воспитательной работе.
        2.Назначить ответственным  за жизнь и здоровье учащихся  в период проведения экскурсии 14.05.2014  классного руководителя  1 б класса Муртазина Лилия Мавлидзяновна.
       2.1.Муртазиной Л.М., провести инструктаж  с учащимися  с занесением в журнал установленного образца, в срок до 14.05.2015 года.

       2.2.Обеспечить сопровождение группы детей  из числа родителей, родительского комитета класса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Султанову О.В.
Директор
А.А. Скокова
 С приказом ознакомлена
Л.М. Муртазина
Исполнитель
Заместитель директора по воспитательной работе

О.В, Султанова
236079
Приложение  к  приказу

 от11.05.2014№334

Список обучающихся

1
Алиметов
Анзор
Фаикович

2
Андрейчук
Арина
Викторовна

3
Армизода
Амриддин
Оглы

4
Гебекова
Элиза
Рустамовна

5
Ермолаев
Никита
Сергеевич

6
Капаев
Артём
Алексеевич

7
Каштанов
Александр
Павлович

8
Китченко
Владимир
Алексеевич

9
Коваленко
Владислав
Алексеевич

10
Колесникова
Диана
Николаевна

11
Мавлютова
Ангелина
Маратовна

12
Махмудов
Роман
Алишерович

13
Муслимова
Элина
Айнуровна

14
Пикулин
Михаил
Андреевич

15
Половинкин
Данил
Денисович

16
Туракулов
Сардор
Фуркатович

17
Фаттахова
Аделина
Фаритовна

18
Черентаева
София
Эдуардовна

19
Эркабоева
Лайло
Абдусатторовна
1.  Родительский комитет: Сидорова И.В., Ярмолаева И.Г.